
ZARZĄDZENIE NR 140/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora  Szkoły Podstawowej  nr 13                           
im. Stefanii Sempołowskiej w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 11ha ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493, 530, 564, 657, 781, 872, 891, 952, 1111, 1394, 
1539, 2047, 2057, 2111, 2314, 2382, z 2021 r. poz. 150, 242, 370, 532, 681, 961, 983) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się Pani Annie Krauzowicz powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej w Pabianicach, ul. Jana Pawła II 16, na okres do 31.08.2023 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość dodatku funkcyjnego zostanie określona na 
podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2290D9-B342-4939-BF6D-C3E928C5CD40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


